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格子P-S (※)

■ 格子バリエーション

※ 格子P-Sは木目調シート貼付専用格子です。
※　      は木目調シート貼付面です。
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■ 上部バリエーション

※ 上部SCは上部SDへ変更可能です

スロープ端部アングル
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■B部詳細図
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端部フラットバー
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上部縦入隅カバーS

■A部詳細図
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※折れ点から一方の支柱までは130mmとし

　支柱間隔は500mm以下とします。
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後付工法 
 
 
埋込工法 
 
 
笠木付工法 
 
面内壁支持工法

横持出工法 
 
 
マリオン工法

水平強度
(N/m)

耐風圧力
(N/m2)

支柱間隔W
(mm以下)

手すり高H
(mm以下)

1225
1470
2940
1225
1470
2940
1225
1470
2940
―

1225

1225

―
1225

1889
2408
2641
2275
2615
2775
1889
2408
2641
―
4252
1803
2584
1723
―
2000

1200
1200
  900
1200
1200
1000
1200
1200
  900
―
1200
  500
1200
  850
―
1200

1200

1200

1200

―
（  500）
（1300）
（  850）
（1300）
―
1200

※耐風圧力については参考値であり、納まり等により異なります。
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取付工法

Aタイプ

Bタイプ

方立柱
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