



取付工法	水平強度 (N/m)	耐風圧力 (N/m ²)	支柱間隔W (mm以下)	手すり高H (mm以下)
後付工法	1225	1889	1200	
	1470	2408	1200	1200
	2940	2641	900	
埋込工法	1225	2275	1200	
	1470	2615	1200	1200
	2940	2775	1000	
笠木付工法	1225	1889	1200	
	1470	2408	1200	1200
	2940	2641	900	
面内壁支持工法	—	—	—	—
横持出工法	Aタイプ	4252	1200	(500)
		1803	500	(1300)
	Bタイプ	2584	1200	(850)
		1723	850	(1300)
マリオン工法	方立柱	—	—	—
	支柱	1225	2000	1200

※耐風圧力については参考値であり、納まり等により異なります。

端部納まり p.87

